[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    от 00.00.2020 г.                                                                                                             № 00
ст-ца  Платнировская

О внесении изменений в постановление администрации Платнировского сельского поселения от 31 января 2018 года № 27 «Об утверждении Положения  о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление  администрации Платнировского сельского поселения от 31 января 2018 года № 27 «Об утверждении Положения  о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района», утвердив приложение № 2 в новой редакции (прилагается).
2. Общему отделу администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района (Хорина) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Платнировского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу после его официального  обнародования.
Глава Платнировского
сельского поселения

Кореновского района                                                                               М.В. Кулиш

                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                                           УТВЕРЖДЕН

                                                                          постановлением  администрации

                                                                        Платнировского сельского поселения

                                                                                  Кореновского района

                                                                          от  00.00.2020 г.  № _______
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района
Русанов

-  заместитель главы Платнировского

Юрий Валентинович
   сельского поселения Кореновского района

                                                      Председатель комиссии

Брославская
Татьяна Владимировна
-  начальник общего отдела  администрации

                                                      Платнировского сельского поселения

                             Кореновского района, заместитель

          председателя комиссии

Хорина Екатерина Юрьевна   -  ведущий специалист общего отдела
                                                      администрация Платнировского
                                                      сельского поселения

                                                      Кореновского района, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Сало

Валентина Владимировна       -   начальник финансово-экономического отдела

                             администрации Платнировского

                                              сельского поселения Кореновского района

Селезнева Оксана

-    ведущий специалист общего отдела

Николаевна

     администрации Платнировского сельского

     поселения Кореновского района

Куркин Михаил Алексеевич
-   председатель общественного Совета при главе

    Платнировского сельского поселения

    Кореновского района (по согласованию)

Шагай Татьяна

-   председатель первичной организации Совета

Владимировна

    инвалидов и ветеранов Платнировского

    сельского поселения Кореновского района

    (по согласованию)

Глава Платнировского
сельского поселения

Кореновского района                                                                               М.В. Кулиш